Fisa tehnica a produsului uponor

Uponor Ecoflex caciuld de capat Single 25+28+32/140
1018315

- Pentru o singura teava in manta

- Pentru protectia izolatiei de la capatul tevii

- Asigura etansarea pana la 0,3 bar

- Contine caciula de capat din cauciuc EPDM, colier metalic si inel de etansare
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Fisa tehnica a produsului

uponor

Uponor Ecoflex caciuld de capat Single 25+28+32/140

1018315

Date tehnice

Iltem no EAN
Item no GTIN
Iltem no VVS

RSK no.

Iltem no NRF
Item no LVI

Produs (unitate de masura)
Latime (1)

Lungime (I1)
Cantitate de ambalare 1
Packaging GTIN PL1
Item Unit Length

Iltem Unit Height

Item Unit Weight

Iltem Unit Width
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6414905257539
06414905257539
087856332
2190576

8360601
3010784

buc
184 mm
90 mm

1
06414905259540
155

192

0,33

161
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